
Tugador

Květy

Ty nohy který mně 
k tobě vodily 
třpytící se ach a blikající 
mi ukradli na nádraží 
třpytící se ach a blikající 
a zloděje nechytili 
třpytící se ach a blikající 
tak jenom doma ležím 
třpytící se ach a blikající 

A ty ruce který tě hladili 
třpytící se ach a blikající 
mi upadli do ohně 
třpytící se ach a blikající 
když jsem pálila trávu 
třpytící se ach a blikající 
s listím na zahradě 
třpytící se ach a blikající 

Domů na Tugador 

A ty rty který tě líbali 
třpytící se ach a blikající 
mi uletěli ven z okna 
třpytící se ach a blikající 
za ptáky a motýly 
za větrem bílým 
který fouká 

Domů na Tugador 

Rychle se zdvíhá z osudu 
bílé kopretiny 
Pomalu sklání do sukně 
vlčího máku 
(je slyšet skřípání hvězd) 

Domů na Tugador

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

